

ANTRAG

der Abgeordneten Mag. Riedl und Rosenmaier

zum Antrag der Abgeordneten Mag. Riedl, Dworak u.a. betreffend Änderung des NÖ
Tourismusetzes, LT-600/A-1/45-2010

Der dem Antrag der Abgeordneten Mag. Riedl, Dworak u.a. beiliegende
Gesetzesentwurf wird wie folgt geändert:

1. Im § 13 Abs. 4 lit. c) wird das Zitat „Abs. 3 lit. a)“ durch das Zitat „Abs. 4 lit. a)“ ersetzt.
2. Im § 13 Abs. 4 lit. a) wird das Wort „verwandte“ durch das Wort „vergleichbare“ ersetzt.
3. Im § 13 Abs. 4 lit. a) sublit. aa) wird das Zitat “§ 13 Abs. 6 lit. b)“ durch das Zitat „Abs. 6 lit. b)“ ersetzt.
4. Im § 13 Abs. 4 lit. b) wird die Wortfolge „des Anhanges“ durch die Wortfolge „der Abgabengruppenordnung gemäß Abs. 6 lit. b)“ ersetzt.
5. Im § 13 Abs. 4 lit. c) wird das Zitat „Abs. 3 lit. a)“ durch das Zitat „Abs. 4 lit. a)“ ersetzt.
6. Im § 13 Abs. 6 lit. a) wird das Zitat „Abs. 4 lit. a)“ durch das Zitat „Abs. 4 lit. a) sublit. aa)“ ersetzt.

7. Im § 13 Abs. 7 lit. b) sublit. ba) wird das Zitat „Abs. 7 a)“ durch das Zitat „Abs. 7 lit. a)“ ersetzt.
8. Im § 13 Abs. 7 lit. b) sublit. ba) wird das Zitat „Abs. 4 lit. a)“ durch das Zitat „Abs. 4 lit. a) sublit. aa)“ ersetzt.
9. Im § 13 Abs. 7 lit. c) wird das Zitat „Abs. 3 lit. a)“ durch das Zitat „Abs. 4 lit. a) sublit. aa)“ ersetzt.
10. Im § 13 Abs. 8 lit. c) wird das Zitat „Abs. 4 lit. ab)“ durch das Zitat „Abs. 4 lit. a) sublit. ab)“ ersetzt.
11. Im § 13 Abs. 11 wird das Zitat „§ 13 Abs. 6 lit. d)“ durch das Zitat „Abs. 7 lit. d)“ und die Wortfolge „im Anhang zu diesem Gesetz“ durch die Wortfolge „in der Abgabengruppenordnung gem. Abs. 6 lit. b)“ ersetzt.